



ista kalorimetre -Katalog 2024

Türkiye Tüm Şehirlerinde Baypayo Servis ve Bayi Güvencesi ile ista Markası Ürünleri

ista kalorimetre



ista marka sharky model kalaorimetre sayacı kablolu ve kablolu mbus modelleri mevcuttur. aalman malı üretimidir. rf ultrasonik modellerinde rf okumaa key şifresini muhtlaka isteyiniz.

2024



ista kalorimetre Perakende Fiyatı : 105,00 EUR + KDV

İsta Kalorimetre ve İsta Sayaç: Enerji Tüketiminin Hassas Takibi

Giriş:

İsta kalorimetre ve İsta sayaç, enerji tüketiminin doğru bir şekilde ölçülmesini ve kaydedilmesini sağlayan gelişmiş cihazlardır.

Bu cihazlar, bireysel kullanıcıların enerji tüketimini izleme ve kontrol etme imkanı sunar.

Bu yazıda, İsta kalorimetre ve İsta sayaç hakkında detaylı bilgi verilecek ve bu cihazların sağladığı avantajlar açıklanacaktır.

İsta Kalorimetre:

İsta kalorimetre, ısıtma ve soğutma sistemlerinde enerji tüketiminin doğru bir şekilde ölçülmesini sağlayan bir cihazdır.

İşte İsta kalorimetre hakkında bazı önemli detaylar:

Hassas Ölçüm: İsta kalorimetre, enerji tüketimini yüksek hassasiyetle ölçer.

Bu sayede kullanıcılar, gerçek enerji tüketimlerini birebir gözlemleyebilir ve enerji tasarrufu yapma konusunda bilinçlenir.

Uzaktan okunabilirlik: İsta kalorimetreler, uzaktan okunabilme özelliğine sahiptir.

Bu sayede enerji tüketimi verileri, uzaktan izlenebilir ve yönetilebilir. Kullanıcılar, anlık verilere erişebilir ve enerji tüketimlerini sürekli olarak takip edebilir.

Hile önleme: İsta kalorimetreler, manipülasyon ve hile girişimlerine karşı koruma sağlar.

Cihazlar, veri değiştirme veya manipülasyon girişimlerini algılar ve kullanıcıları bu konuda uyarır. Bu özellik, enerji tüketiminin adil bir şekilde paylaşılmasını sağlar.

İsta Sayaç teknik özellikleri

İsta sayaç, su tüketiminin doğru bir şekilde ölçülmesini ve takip edilmesini sağlayan bir cihazdır. İşte İsta sayaç hakkında bazı önemli detaylar:

Doğru su tüketimi ölçümü: İsta sayaçlar, su tüketimini doğru bir şekilde ölçer.

Bu sayede kullanıcılar, gerçek su tüketimlerini takip edebilir ve gereksiz su kayıplarını tespit ederek su tasarrufu yapabilir.

Uzaktan izleme: İsta sayaçlar, uzaktan izleme özelliğiyle donatılmıştır. Bu özellik sayesinde kullanıcılar, su tüketimi verilerini uzaktan takip edebilir ve gerektiğinde müdahalede bulunabilir.

Uzaktan izleme özelliği, su tüketimini kontrol altında tutmayı ve gereksiz su kayıplarını önlemeyi sağlar.

Hile önleme ve doğruluk: İsta sayaçlar, hile girişimlerine karşı koruma sağlar ve doğru ölçüm yapar.

Manipülasyon veya veri değiştirme girişimlerini algılar ve kullanıcıları bu konuda uyarır. Bu özellik, adil su tüketimi paylaşımını destekler ve doğru faturalandırmayı sağlar.

Sonuç olarak, İsta kalorimetre ve İsta sayaç, enerji tüketiminin doğru bir şekilde ölçülmesini ve takip edilmesini sağlayan gelişmiş cihazlardır.

Bu cihazlar, kullanıcılara enerji ve su tasarrufu yapma imkanı sunar ve adil bir paylaşımı destekler.

İsta kalorimetre ve İsta sayaç, modern teknolojileri kullanarak enerji yönetimi ve sürdürülebilirlik açısından önemli bir rol oynamaktadır.

2024

BAYPAYO UZAKTAN SAYAÇ OKUMA GİDER PAYLAŞIMI MOBİL SİSTEM



 Baypayo Türkiye Servis Güvencesi

+ 120 Yetkili Servis TEL: 0 800 364 7296

ista kalorimetre Fiyat Listesi

ista kalorimetre diğer ürün özellikleri ve Perakende Satış fiyatları

Fiyat ve Özellikler



ista ısı pay ölçer

ista ısı pay ölçer Fiyatı 23,00 EUR + KDV dir

merkezi sistem binalarda dairelerin ısı gideri hesaplanması yöntemlerinden biri olarak ista ısı paay ölçer sayacı radyatöre takılarak radyaaatörn enerji tüketiminin ölçülmesini sağlar



ista M 2024

Fiyat ve Özellikler



ista kalorimetre

ista kalorimetre Fiyatı 105,00 EUR + KDV dir

ista marka sharky model kalaorimetre sayacı kablosuz ve kablolu mbus modelleri mevcuttur. aalman malı üretimidir. rf ultrasonik modellerinde rf okumaa key şifresini mutlaka isteyiniz.



ista M 2024

Fiyat ve Özellikler



ista pay ölçer okuma programı

ista pay ölçer okuma programı Fiyatı 0,00 EUR + KDV dir

İsta M- Bus model cihazlarını okumak için videoyu izleyerek sayaç okuma programını ücretsiz indirebilirsiniz. RF model ista cihazları için arge çalışmalarımız devam etmektedir. ista 2023 model ve daha üstü pay ölçer kalorimetre RF kablosuz sayaçları baypayo sayaç okuma programı ile okunmaktadır.



ista M 2024



baypayo

Baypayo Arge ve Üretim Merkezi:

☎ 0 800 364 72 96

📍 Organize Sanayi Bölgesi
Arge Merkezi - Teknopark Niğde

☎ 0 800 364 72 96

🌐 baypayo.com.tr

✉ info@baypayo.com.tr

Ankara Genel Merkez:

☎ 0 312 447 29 62

📍 Kazım Özalp Mh. Reşit Galip Cd.
No: 71/4 GOP Çankaya/ANKARA